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2016. aasta  ja  2017. aasta  I poolaasta 
kokkuvõte  WWTs 
 
18  kuud  enne  World  Wide  Travellersi  esimest iga-aastast kohtumist on olnud väljakutseid 
pakkuvad  ja  õpetlikud  meie  noorele mittetulunduslikule reisijate organisatsioonile. Meil  on 
olnud  raskusi, kuid  oleme  ka parandanud oma suhtluskanalite kvaliteeti  ja seadnud 
ambitsioonikad, ent tehtavad eesmärgid järgnevaks 12 kuuks. 
 
World  Wide  Travellers asutati  vajadusest koondada ühtmoodi  mõtlevaid reisihuvilisi, kelle 
ühendav lüli  on  Tallinn. Need inimesed rändavad mööda  maailma ringi, teadmisega, et nad 
on  osa  millestki  suuremast. Seetõttu oli  esimese  18 kuu peamine eesmärk täiustada ja 
uuendada  World  Wide  Travellersi  kõige olulisemat suhtluskanalit – veebilehte. 
 

World Wide Travellersi  veebileht 
 
World  Wide  Travellersi  ametlik veebilehekülg (http://worldwidetravellers.org/) on 2016. aasta 
ja  2017. aasta  I poolaasta  jooksul  teinud läbi  suure muutuse. Lehel  ilmus ka  rida uusi 
artikleid, millega  lisandus uusi  asukohti, mille  kohta  on kirjutatud. Kaetud on  kõik 
maailmajaod  alatest Lapimaast põhjas kuni  Antarktikani  lõunas. 
 
World  Wide  Travellersi  veebilehe uus välimus on lihtne  ja dünaamiline. Fookus on tekstil  ja 
piltidel  ja  lugejat ei  koormata muu vähemtähtsa sisuga. Avaldatud  artiklitest on kolm lugu 
meie  liikmetelt mainimist väärt:  
 
“A four stop  trip  around  Laos” (http://worldwidetravellers.org/2016/06/01/laos/ ), autor 
Corentin  Bernicat 
“Husky sledding  in  Finnish  Lapland” 
(http://worldwidetravellers.org/2016/02/09/husky-sledding-finnish-lapland/ ), autor Sheydin 
Stapleton 
“Going  to  Antarctica  (historical  description of Amundsen and  Scott’s expeditions)” 
(http://worldwidetravellers.org/2017/06/01/antarctica/ ), autor Víctor Manuel  Martínez Valero 
 

Kokkuleppe lõpp World SIMiga 
 
Üks meie  huvitavamaid  projekte  oli  suuline  kokkulepe Sergei  Sinjaginiga, kes on Top 
Connecti  müügiosakonna  juht. Top Connect on Eesti  firma, mis müüb ülemaailmset 
SIM-kaarti  Travel  SIM. Plaan oli  pakkuda kõikidele organisatsiooni  liikmetele tasuta 
SIM-kaart, millega  saaksime kõik omavahel  ühenduses olla, sõltumata  asukohast. 
 

http://worldwidetravellers.org/
http://worldwidetravellers.org/2016/06/01/laos/
http://worldwidetravellers.org/2016/02/09/husky-sledding-finnish-lapland/
http://worldwidetravellers.org/2017/06/01/antarctica/


Kahjuks ei  jõudnud  kokkulepe positiivse tulemuseni  ja  sellest loobuti. Me  loodame, et äsja 
loodud  Facebooki-grupp  ja  kommentaarid  meie  veebilehel  aitavad  liikmetel  hõlpsalt leida 
nõuandeid  ja  võimalikke  reisikaaslasi. 
 

Esimene  World Wide Travellersi  iga-aastane 
kohtumine 
 
21.-22. juunil  2017  toimus Esna külas Hobukooli  Park Equilibres esimene World  Wide 
Travellersi  iga-aastane  kohtumine. Kogu  liikmeskonnast oli  kohal  16%, nende  seas kaks 
asutajaliiget ja  praegune  president. Kohalolnud arutasid  organisatsiooni  hetkeolukorda. 
 
Equilibre  korraldas nende  päevade jooksul  erinevaid tegevusi  meeskonnatöö aredamiseks ja 
uute  oskuste  õpetamiseks. Toimusid puutöö ja saviehituse  töötoad. 
 

Peamine  eesmärk  järgmiseks  aastaks 
 
Kohtumisega  algas World  Wide  Travellersi  jaoks uus aasta, mille  kestel  on  peamine 
eesmärk kokku  saada  100  aktiivset liiget. Teisejärgulised  eesmärgid on muuta meie 
Facebooki-grupp  peamiseks suhtluskohaks ja püüelda  selle poole, et rohkem liikmeid jagaks 
oma  reisikogemusi  meie  veebilehel.  
  



Esimese  WWT koosoleku  protokoll 
 

World Wide Travellersi  I iga-aastane  koosolek 
Kolmapäeval,  21.  juunil 2017 
 
Koosoleku  kutsus kokku  president Víctor Manuel  Martínez Valero kell  20:00. 
 

Kohal olid: 
Livijus Grigaliunas, asutaja 
Hugo Van  Willigen, asutaja 
Víctor Manuel  Martínez Valero, president 
Egle  Špatkauskaite, lihtliige 
Patrik Dominik Rawat, lihtliige 
Sonya  Smith, lihtliige 
 

Puuduvad liikmed: 
Natascha  Carla  Pellicer Smidt, lihtliige 
James Stanley, lihtliige 
Aaron  Stocker, lihtliige 
Elizabeth  Gilding, lihtliige 
Jason  Trent Mayoh, lihtliige 
Raffaella  Sammarco, lihtliige 
Sheydin  Stapleton, lihtliige 
Michael  Albert Carrett, lihtliige 
Gregory Anthony Roke, lihtliige 
Timothy John  Curran, lihtliige 
Corentin  Bernicat, lihtliige 
Tegan  Elizabeth  Kathryn  Courtney, lihtliige 
Miguel  Matias Fornes Pattini, lihtliige 
Daniele Boccia, lihtliige 
Liu  Yutong, lihtliige 
Rodrigo  Mendez Alvarado, lihtliige 
Luke  James Costello, lihtliige 
Daniel  Nathan  Lomas, lihtliige 
Juan  Xavier Jara  Rivera, lihtliige 
Mark Joseph  Malone, lihtliige 
Aleksandra  Barbara  Szymanska, lihtliige 
David  Drew, lihtliige 
Bronagh  Labhaoise  Gallagher, lihtliige 
Toby William Gregory, lihtliige 
Rachele  Voltolina, lihtliige 



Lewis Thomas Della  Bosca, lihtliige 
George  Day, lihtliige 
Lukas Raphael  Dorfschmid, lihtliige 
Modestas Valancius, lihtliige 
Malvina  Klevina, lihtliige 
Sayward Lee  Amos, lihtliige 
Timothy Colin Healy, lihtliige 
 

Päevakord: 
President Víctor Manuel  Martínez Valero tegi  ettepaneku seada  aastane  eesmärk saada  100 
aktiivset liiget. 
Hääletus: 6  poolt, 0  vastu, 0  erapooletut. 
Otsus: ettepanek vastu  võetud. 
 
President Víctor Manuel  Martínez Valero tegi  ettepaneku muuta Facebooki-grupp  liikmete 
peamiseks suhtluskanaliks. 
Hääletus: 6  poolt, 0  vastu, 0  erapooletut. 
Otsus: ettepanek vastu  võetud. 
 
President Víctor Manuel  Martínez Valero tegi  ettepaneku leida liikmete seast võimalikke 
artiklite  kirjutajaid  World  Wide  Travellersi  veebilehele. 
Hääletus: 6  poolt, 0  vastu, 0  erapooletut. 
Otsus: ettepanek vastu  võetud. 
 
Koosoleku lõpetas  kell 22:30  president Víctor  Manuel Martínez Valero. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Varad   

Käibevarad   

Raha 1 392 5 479

Nõuded ja ettemaksed 9 500 0

Kokku käibevarad 10 892 5 479

Kokku varad 10 892 5 479

Kohustised ja netovara   

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 5 479 4 971

Aruandeaasta tulem 5 413 508

Kokku netovara 10 892 5 479

Kokku kohustised ja netovara 10 892 5 479
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2017 2016

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 5 765 225

Annetused ja toetused 0 6 900

Kokku tulud 5 765 7 125

Kulud   

Mitmesugused tegevuskulud -352 -6 000

Muud kulud 0 -617

Kokku kulud -352 -6 617

Põhitegevuse tulem 5 413 508

Aruandeaasta tulem 5 413 508
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2017 2016

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 5 413 508

Kokku rahavood põhitegevusest 5 413 508

Rahavood investeerimistegevusest   

Antud laenud -9 500 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest -9 500 0

Kokku rahavood -4 087 508

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 5 479 4 971

Raha ja raha ekvivalentide muutus -4 087 508

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 392 5 479
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2015 4 971 4 971

Aruandeaasta tulem 508 508

31.12.2016 5 479 5 479

Aruandeaasta tulem 5 413 5 413

31.12.2017 10 892 10 892
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Mittetulundusühing World Wide Travellers on koostanud 2017.a raamatupidamise aastaaruande, mis on kooskõlas RT juhendites

kirjeldatud Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi

raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. Aruanne on koostatud lähtudes põhimõttest, et mittetulundusühing on jätkuvalt tegutsev.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.Rahalised vahendid hoitakse

pangas arvelduskontol ja sularaha kassas. Liikmemaksud tasutakse MTÜ liikmete poolt üldjuhul sularahata arvelduste korras.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ja kohustused on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis on lühiajaliste nõuete ja kohustuste puhul võrdne

nende nominaalväärtusega.Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum

allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus

bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Hindamisel vaadeldakse igat arvet eraldi. Kogumina finantsvarade allahindlusi ei teostata. Kui võlg on lootusetu kantakse ebatõenäoliselt

laekuvad arved bilansivälisele kontole “Lootusetud nõuded”. Võlg loetakse lootusetuks, kui võlgnikku otsitakse ja ei leita, või kui võlgnikul ei piisa

likvideerimis- või pankrotimenetluse ning muu kohtumenetluse käigus vahendeid kõigi nõuete rahuldamiseks. Lootusetuks loetakse ja

kantakse bilansist välja veel väheolulised võlasummad, mille sissenõudmine läheks võlasummast kallimaks, juhul kui võlg on ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete kontol olnud pikemat aega, ning ostjad meeldetuletuskirjadele ei reageeri. Juhul kui lootusetu nõue siiski laekub, kantakse

see tuludesse.

Tulud

Saadud annetused ja toetused jagunevad mittesihtotstarbelisteks annetusteks/toetusteks ja sihtfinantseerimiseks.

-Mittesihtotstarbelised annetused/toetused on ühingu liikmetelt saadud liikmemaksud ja sisseastumismaksud, laekunud tegevustoetused ning

muud laekunud mittesihtotstarbelised annetused/toetused.

Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus/toetus muutub sissenõutavaks (võttes vajadusel arvesse

perioodi, mille eest need on tasutud).

-Sihtfinantseerimine on valitsusepoolne abi, mida teostatakse ettevõttele teatud ressursside üleandmise kaudu. Valitsus tähendab nii Eesti

Vabariigi kui ka välisriikide valitsusi, kohalikke omavalitsusi, valitsusasutusi ning kohalikke ja rahvusvahelisi toetuseid jagavaid

organisatsioone (s.h. Euroopa Liidu toetusfondid). 

Sihtotstarbeliste annetuste ja toetuste hulka arvatakse ka stipendiumid.

Sihtotstarbelised annetused ja toetused (s.h. mitterahalised annetused ja toetused) jagunevad tegevuse sihtfinantseerimiseks või varade

sihtfinantseerimiseks.

Tegevuse sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ja sihtfinantseerimisega seotud võimalikud

tingimused on täidetud. 

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustusena (tulevaste perioodide

tulu sihtfinantseerimisest). Vastavat kohustust kajastatakse bilansis lühi- ja pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega

kaasnevate tingimuste täitmine.

Varade sihtfinantseerimise kajastamisel kasutatakse alljärgnevat põhimõtet:

sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses (tasuta saadud vara soetusmaksumuseks on tema

õiglane väärtus) ning kajastatakse tuluna siis kui varade sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ja varade sihtfinantseerimisega

seotud võimalikud tingimused on täidetud. Saadud varade sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud,

kajastatakse bilansis kohustusena (tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest). Vastavat kohustust kajastatakse bilansis lühi- ja pikaajalisena

olenevalt sellest, millal toimub varade sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste täitmine.

Sihtfinantseerimisega soetatud vara amortiseeritakse kulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Kulud



12

Mittetulundusühing World Wide Travellers 2017. a. majandusaasta aruanne

Tulude ja kulude aruandes näidatakse kulud kirjete viisi, lähtudes nende olemusest, kusjuures üksikute tegevusharude ja üldkulude

sarnased kirjed summeeritakse.

Ettevõtluse kulude ja sihtfinantseerimise projektide kulude kontodele kirjendatakse otsesed kulud (kaup, materjal, teenused) ilma tööjõukuludeta.

Sihtfinantseerimise arvelt tehtud projektide otsesed kulud kirjendatakse tulude ja kulude aruandes kirjele “Sihtotstarbeliste projektide otsekulud”.

Jaotatud annetused, toetused ja stipendiumid näidatakse tulude ja kulude aruandes eraldi kirjel.

Üldhalduskulud kajastatakse tulude ja kulude aruandes kirjel “ “Mitmesugused tegevuskulud”, v.a. amortisatsioonikulu, mis kajastatakse tulude

ja kulude aruande kirjel “Põhivara kulum ja väärtuse langus” .

Tööjõukulude kontodele kirjendatakse põhitegevuse, ettevõtluse ja halduse tööjõukulu. Tulude ja kulude aruandes näidatakse kogu MTÜ

tööjõukulu (projektide, ettevõtluse, halduse) vastavatel tööjõukulude kirjetel.

Muud kulud (intressid, trahvid, viivised, erisoodustused, kingitused jms. kulud) kajastatakse tulude ja kulude aruandes samanimelisel kirjel

“Muud kulud”.

Finantskulud ja – tulud näidatakse tulude ja kulude aruandes saldeeritult osas “Finantstulud ja –kulud” vastavatel kirjetel.

Seotud osapooled

MTÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapooleks kohaliku tegevusgrupi juhatuse liige ja tegevjuht või eelpool nimetatud

isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Kokku raha 1 392 5 479

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2017 31.12.2016

Füüsilisest isikust liikmete arv 43 27

Juriidilisest isikust liikmete arv 2 3



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 02.04.2019

Mittetulundusühing World Wide Travellers (registrikood: 80376819) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust

on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LIVIJUS GRIGALIUNAS Juhatuse liige 29.01.2020



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Mujal liigitamata organisatsioonide tegevus 9499 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress worldwidetravellerss@gmail.com


